
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 13.01.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIBasir Cupa Shpërdorimi i detyrës35 Prokuroria

ELSA ULLIRIKthimi i sendeve të sekuestruara24 Petrit . Aliaj

ERJON BANIAgron Celami Korrupsioni pasiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

36 Prokuroria

ERJON ÇELAGj T Korrupsioni aktiv i gjyqtarit, 

prokurorit dhe i funksionarëve të 

tjerë të drejtësisë

34 Prokuroria

ETLEVA DEDARishikim vendimi për të gjykuarin 

në mungesë

26 Lumir . Gashi

KANCELARI

Saimir Shyti



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 13.01.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

FLOJERA DAVIDHIRishikim Vendimi28 Arben Arshi Veizaj

FLORA HAJREDINAJBashkia Vau Dejes Shpërdorimi i detyrës33 Prokuroria

RUDINA PALLOJShtyrja e ekzekutimit të vendimit, 

kur vuajtja e menjëhershme mundt 

të ketë pasoja të rënda për të 

16 Judmir Flamur Shurdhi

KANCELARI

Saimir Shyti


